
 

 

Территориальная избирательная комиссия  

Волосовского муниципального района 

Ленинградской области 

 

РЕШЕНИЕ 

14 августа 2020 года                                                                        № 96/702 
 

 

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв 

составов участковых комиссий 

 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5
1
 статьи 27 Федерального 

закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в 

соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ленинградской 

области от 21.07.2020 № 93/668 «О приеме предложений для дополнительного 

зачисления в резерв составов участковых комиссий, участвующих в подготовке и 

проведении выборов Губернатора Ленинградской области и выборов депутатов 

совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское 

поселение Ломоносовского муниципального района пятого созыва 13 сентября 

2020 года» территориальная избирательная комиссия Волосовского 

муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА: 

1.Предложить следующие кандидатуры для дополнительного 

зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков Волосовского муниципального района 

Ленинградской области (Приложение). 

 

2.  Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых 

для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий, в 

Избирательную комиссию  Ленинградской области. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии      М.М.Понамаренко 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии      Е.В.Туренко 

  



 

 

Приложение 

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

Волосовского муниципального района 

 от 14 августа  2020 года № 96/702 

 

 

Список кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов 

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии 

Волосовского  муниципального района  Ленинградской области 

 
 

№  

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

 

Год 

рождени

я 
 

Субъект выдвижения 
(указывается субъект, внесший 

предложение) 

№ 

избирате

льного 

участка 
 

Очерёдн

ость 

назначен

ия, 

указанна

я 

политич

еской         

партией 

(при 

наличи

и) 

1. Риппинен 

Татьяна Анатольевна 

1986 собрание избирателей по 

месту жительства 

59  

2. Юров 

Юрий Владимирович 

1986 собрание избирателей по 

месту жительства 

59  

3. Ашмарина 

Елена Михайловна 

1976 собрание избирателей по 

месту работы 

54  

4. Дранчковская 

Анастасия Алексеевна 

2000 собрание избирателей по 

месту работы 

41  

5. Каморина 

Людмила Александровна 

1979 собрание избирателей по 

месту работы 

46  

6. Кувашова 

Елена Александровна 

1986 собрание избирателей по 

месту работы 

39  

7. Сысолятина 

Марина Сергеевна 

1984 собрание избирателей по 

месту работы 

55  

8. Трофимова 

Марина Александровна 

1978 собрание избирателей по 

месту работы 

54  

9. Шувалова 

Марина Владимировна 

1984 собрание избирателей по 

месту работы 

54  

 


